

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 3

12-18 stycznia 2007 r.

## Posiedzenie Gminnej Komisji d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych



**W dniu 12 stycznia 2007 r.** odbyło się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w nowym składzie. W posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Pan Wiesław Radzięciak, który wręczył powołania nowym członkom Komisji. Skład osobowy nowo powołanej komisji Zarządzeniem Nr 71/06 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 19 grudnia 2007 roku to: Pan Stefan Prokop – Przewodniczący, Pani Stanisława Pikor – Wiceprzewodnicząca, Pani Jolanta Flis – Sekretarz, Pani Wioletta Pilipczuk – Członek, Pan Wojciech Jabłoński – Członek oraz Ks. Andrzej Pastuszek – Członek.

Komisja na swym posiedzeniu wypracowała wnioski w zakresie dofinansowania zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w ramach którego prowadzona będzie edukacja zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

## XV Gminno-Szkolny Finał WOŚP w Leśniowicach



W dniu 15 stycznia b.r. w Publicznym Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sielcu odbył się już po raz piąty Szkolny Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W dniu 14 stycznia b.r. podczas XV edycji akcji na terenie całej Gminy Leśniowice kwestowało 14 uczniów, którzy zebrali sumę 1732,55 zł. W poniedziałek wzorem lat ubiegłych gimnazjum zorganizowało finał szkolny, podczas którego odbył się występ gościnny zespołu wokalnego „Maestro” z Białopola, solowy recital gitarowy Patryka Stachela ucznia I LO w Chełmie, występ zespołu instrumentalno-wokalnego „Śpiewaczki”, kabaretu „Naniby”, recital keyboardowy Wojtka Kraczkowskiego z Publicznego Gimnazjum.



Uczniowie zorganizowali także kawiarenkę „Pod Gorącym Sercem”, w której sprzedawali ciasta upieczone przez siebie i przez swoich rodziców. Cały dochód (183,65 zł) został przeznaczony na akcję WOŚP. W tym dniu w szkole odbyła się także aukcja prac plastycznych uczniów gimnazjum, z której dochód (373,80 zł) został przeznaczony na cele akcji. Podczas Finału w szkole był obecny Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który także wspomógł akcję. Przyłączyły się do niej również wszystkie szkoły podstawowe z terenu gminy, które łącznie zebrały sumę 490,00 zł.



Łącznie na rzecz Finału WOŚP Publiczne Gimnazjum w Sielcu przekazało 2779,88 zł. Od kilku lat do akcji włącza się cała społeczność uczniowska z terenu Gminy Leśniowice, a także większość jej mieszkańców, co świadczy o gorącym sercu naszej gminy.